
INFORMACE O VYBRANÉM ÚZEMÍ

Plocha vybraného území: 9000 m2

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ PARCELNÍ ČÍSLO

Uhříněves
počet parcel: 1

1464/84

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 08-09-2021 | 2:4
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2021
http://georeport.iprpraha.cz 1 INFO



PAMÁTKY

Archeologické lokalityL nevyskytuje se

Významné archeologické plochy nevyskytuje se

Historická jádra obcíL nevyskytuje se

Národní kulturní památkyL nevyskytuje se

Ochranná pásma národních kulturních památekL nevyskytuje se

Kulturní památkyL nevyskytuje se

Památkové rezervaceL nevyskytuje se

Ochranné pásmo pražské památkové rezervaceL nevyskytuje se

Památkové zónyL nevyskytuje se

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 08-09-2021 | 2:4
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2021
http://georeport.iprpraha.cz 1 PAM



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 08-09-2021 | 2:4
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2021
http://georeport.iprpraha.cz 1 TI



Elektřina

Transformovny VVN/VN včetně ochranných pásemL nevyskytuje se

Ochranná pásma vedení VVN (400, 220, 110 kV) a VN (22 kV): 11757.7 m2

VN nadzemní: 5135.8 m2

VVN nadzemní: 6473.2 m2

VN podzemní: 148.7 m2

L

Elektrické vedení nízkého napětíL nevyskytuje se

Plyn, produktovody a ropovody

Regulační stanice VVTL, VTL včetně bezpečnostních pásemL nevyskytuje se

Bezpečnostní pásma ostatních plynárenských zařízeníL nevyskytuje se

Bezpečnostní a ochranná pásma plynovodůL nevyskytuje se

Ochranná pásma produktovodůL nevyskytuje se

Ochranná pásma ropovodůL nevyskytuje se

Teplo

Tepelné zdroje včetně ochranných pásemL nevyskytuje se

Ochranné pásmo tepelných napáječůL nevyskytuje se

Elektronické komunikace

Elektronická komunikační zařízení včetně ochranných pásemL nevyskytuje se

Ochranná pásma leteckých radionavigačních zařízení letiště Praha RuzyněL nevyskytuje se

Ochranná pásma vysílacích zařízeníL nevyskytuje se

Elektronická komunikační vedení včetně ochranných pásem: ANOL

Ochranná pásma optických sítíL nevyskytuje se

Ochranná pásma metalických sítí: 87.2 m2L

Vodovody

Zařízení včetně ochranných pásemL nevyskytuje se

Ochranná pásma vodovodních řadůL nevyskytuje se

Ochranná pásma zdrojů vodL nevyskytuje se

Kanalizace

Zařízení včetně ochranných pásemL nevyskytuje se

Ochranná pásma kanalizačních stok a sběračů: 1760.8 m2L

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 08-09-2021 | 2:4
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2021
http://georeport.iprpraha.cz 2 TI



URBANISMUS A NÁSTROJE ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

Zastavěné území: 9000 m2L

Stavební uzávěryL nevyskytuje se

Území se zákazem výškových stavebL nevyskytuje se

Schválené regulační plányL nevyskytuje se

Hřbitovy vč. ochranného pásmaL nevyskytuje se

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 08-09-2021 | 2:5
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2021
http://georeport.iprpraha.cz 1 URB



Současný stav využití území, © IPR Praha 2015

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 08-09-2021 | 2:5
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2021
http://georeport.iprpraha.cz 2 URB



INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 08-09-2021 | 2:5
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2021
http://georeport.iprpraha.cz 3 URB



INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 08-09-2021 | 2:5
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2021
http://georeport.iprpraha.cz 4 URB



Mapa podlažnosti budov, © IPR Praha 2015

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 08-09-2021 | 2:5
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2021
http://georeport.iprpraha.cz 5 URB



ZÁPLAVOVÁ ÚZEMÍ A PROTIPOVODŇOVÁ OCHRANA

Aktivní zóna - Vltava a BerounkaL nevyskytuje se

Aktivní zóna - drobné vodní tokyL nevyskytuje se

Kategorie záplavových území - Vltava a BerounkaL nevyskytuje se

Kategorie záplavových území - drobné vodní tokyL nevyskytuje se

Záplavová území pro Qn - Vltava a Berounka nevyskytuje se

Záplavová území pro Qn - drobné vodní toky nevyskytuje se

Zařízení protipovodňové ochranyL nevyskytuje se

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 08-09-2021 | 2:4
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2021
http://georeport.iprpraha.cz 1 ZU



CENOVÁ MAPA PRAHY

1:1687

Ceny pozemků na vybraném území v Kč/m2

2960

Minimální cena pozemků na vybraném území: 2960 Kč/m2

Maximální cena pozemků na vybraném území: 2960 Kč/m2

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 08-09-2021 | 2:4
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2021
http://georeport.iprpraha.cz 1 CMP



ÚZEMNÍ PLÁN HL. M. PRAHY

Plán využití ploch

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 08-09-2021 | 2:4
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2021
http://georeport.iprpraha.cz 1 UP



INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 08-09-2021 | 2:5
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2021
http://georeport.iprpraha.cz 2 UP



Doprava

Vodní hospodářství a odpady

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 08-09-2021 | 2:5
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2021
http://georeport.iprpraha.cz 3 UP



Energetika

Přenos informací a kolektory

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 08-09-2021 | 2:5
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2021
http://georeport.iprpraha.cz 1 UPII



Územní systém ekologické stability

Vyhodnocení záboru ZPF a PUPFL

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 08-09-2021 | 2:5
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2021
http://georeport.iprpraha.cz 2 UPII



Veřejne prospěšné stavby

Podrobné členění ploch zeleně

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 08-09-2021 | 2:5
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2021
http://georeport.iprpraha.cz 1 UPIII



Bydlení v centrální části města

Vymezení zastavitelného území

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 08-09-2021 | 2:5
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2021
http://georeport.iprpraha.cz 2 UPIII



Výčet funkčních ploch s kódem míry využití území
IZ, VN-F

NÁVRHOVÝ HORIZONT

IZ - izolační zeleň
Hlavní využití:
Zeleň s ochrannou funkcí, oddělující plochy technické a dopravní infrastruktury od jiných ploch.

Přípustné využití:
Výsadby dřevin a travní porosty. Drobné vodní plochy, cyklistické stezky, jezdecké stezky, pěší komunikace a prostory, liniová
vedení technické infrastruktury.
Podmíněné přípustné využití:
Komunikace vozidlové, parkovací a odstavné plochy se zelení, čerpací stanice pohonných hmot, stavby, zařízení a plochy pro
provoz PID, plošná zařízení technické infrastruktury, při zachování dominantního plošného podílu zeleně. Stavby pro provoz a
údržbu, související s hlavním a přípustným využitím. Podmíněně přípustné je využití přípustné v ostatních plochách uvnitř
kategorie Krajinná a městská zeleň a Pěstební plochy – sady, zahrady a vinice za podmínky, že s nimi posuzovaná plocha
bezprostředně sousedí. Pro podmíněně přípustné využití platí, že nedojde k znehodnocení nebo ohrožení využitelnosti dotčených
pozemků.
Nepřípustné využití:
Nepřípustné je využití neslučitelné s hlavním a přípustným využitím, které je v rozporu s podmínkami a limity stanovenými v dané
lokalitě nebo je jiným způsobem v rozporu s cíli a úkoly územního plánování.

VN - nerušící výroby a služeb
Hlavní využití:
Plochy sloužící pro umístění výroby a služeb všeho druhu, včetně skladů a skladovacích ploch, které nesmějí svými vlivy narušovat
provoz a užívání staveb a zařízení ve svém okolí a zhoršovat životní prostředí nad přípustnou míru.

Přípustné využití:
Dvory pro údržbu pozemních komunikací, veterinární zařízení, zařízení záchranného bezpečnostního systému, archivy a
depozitáře, obchodní zařízení s celkovou hrubou podlažní plochou nepřevyšující 300 m2, zařízení veřejného stravování,
administrativní zařízení, ambulantní zdravotnická zařízení, parkoviště P+R, čerpací stanice pohonných hmot, stavby, zařízení a
plochy pro provoz PID, sběrny surovin, sběrné dvory, manipulační plochy. Školy, školská a ostatní vzdělávací zařízení, zařízení pro
výzkum (související s hlavním využitím). Parkovací a odstavné plochy, garáže, drobné vodní plochy, zeleň, cyklistické stezky, pěší
komunikace a prostory, komunikace vozidlové, technická infrastruktura.
Podmíněné přípustné využití:
Pro uspokojení potřeb souvisejících s hlavním a přípustným využitím lze umístit: ubytovací zařízení pro zaměstnance, služební
byty. Dále lze umístit: lakovny, klempírny, truhlárny, stavby pro zpracování plodin, sklady hnojiv a chemických přípravků pro
zemědělství, kompostárny a zařízení k recyklaci odpadů, obchodní zařízení s celkovou hrubou podlažní plochou nepřevyšující 8
000 m2, sportovní zařízení. Pro podmíněně přípustné využití platí, že využití nebude svými vlivy narušovat provoz a užívání
staveb a zařízení v okolí a zhoršovat životní prostředí nad přijatelnou míru.
Nepřípustné využití:
Nepřípustné je využití neslučitelné s hlavním a přípustným využitím, které je v rozporu s podmínkami a limity stanovenými v dané
lokalitě nebo je jiným způsobem v rozporu s cíli a úkoly územního plánování.

KÓD MÍRY VYUŽITÍ ÚZEMÍ KPP KPPp KZ PODLAŽNOST TYPICKÝ CHARAKTER ZÁSTAVBY

SMĚRNÁ ČÁST  INFORMATIVNÍ  ČÁST

F 1.4 1.8 0.25 do 3 zástavba městského typu

0.4 4 zástavba městského typu

0.45 5 rozvolněná zástavba městského typu

0.45 6 a více rozvolněná zástavba městského typu

KPP - koeficient podlažních ploch
KPPp - koeficient podlažních ploch podmíněně přípustný
KZ - koeficient zeleně

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 08-09-2021 | 2:4
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2021
http://georeport.iprpraha.cz 1 REG



Nebyly nalezeny žádné veřejně prospěšné stavby

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 08-09-2021 | 2:4
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2021
http://georeport.iprpraha.cz 1 VPS



KOEFICIENTY PODLAŽNOSTI

atypické objekty 0%

rodinné domy do 3 n.p. 0%

počet podlaží = 2 0%

počet podlaží = 3 0%

počet podlaží = 4 0%

počet podlaží = 5 0%

počet podlaží = 6 0%

počet podlaží = 7 - 8 0%

počet podlaží = 9 - 13 0%

počet podlaží > 13 0%

objekty s nestandardní výškou podlaží (haly) 0%

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 08-09-2021 | 2:4
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2021
http://georeport.iprpraha.cz 1 KOEF



PODÍL VLASTNÍKŮ

ČR včetně státem ovládaných subjektů 0%

Hl.m. Praha včetně jím ovládaných subjektů bez MČ 0%

Městské části hl.m. Prahy včetně jimi ovládaných subjektů 0%

Kraje ČR mimo hl.m. Prahu včetně jimi ovládaných subjektů 0%

Obce ČR mimo hl.m. Prahu včetně jimi ovládaných subjektů 0%

Zbývající tuzemské právnické osoby 100%

Tuzemské fyzické osoby 0%

Zjištěné a zařazené zahraniční subjekty 0%

Vlastníci nezařazení do jiných vlastnických skupin 0%

Spoluvlastněno dvěma a více subjekty vlastnického práva 0%

Vlastník z KN nezjištěn 0%

Graficky neidentifikované podíly vlastnických skupin 0%

INFORMATIVNÍ VÝPIS
VYTVOŘENO DNE: 08-09-2021 | 2:4
ZDROJ: datová základna GIS hl. m. Prahy © IPR 2021
http://georeport.iprpraha.cz 2 KOEF


